Администрация
Мичуринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  31
от 27.02.2020 г.

	Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского поселения от 19.12.2019 № 175 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими администрации Мичуринского сельского поселения, на официальном сайте в сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации»

В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация постановляет:

1. Постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 19.12.2019 № 175 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими администрации Мичуринского сельского поселения, на официальном сайте в сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации» - отменить.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения https://adm-michurinskoe.ru/
И.о.Главы Мичуринского
сельского поселения                                                                                  Е.В. Ломакина